RESULTADO PROFESSOR PA OU PB INTÉRPRETE E TRADUTOR DE LIBRAS

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria Municipal
de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de PROFISSIONAIS DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo
Seletivo Público nº 001/2022, divulga o resultado final para suprimento de vagas de Professor PA ou PB
intérprete e tradutor de Libras da Secretaria Municipal de Educação do Processo Seletivo nº 001/2022 da
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

Nome do(a) candidato(a)
Pré-requisito

Licenciatura/Curso Pós-graduação Mestrado Pontuação
Tempo de
Serviço

Pontuação Final

1º Cleidinéia de Fátima Ambrósio Sim Sim - 4

Nome do(a) candidato(a) Inscrição

Clébia de Souza Carvalho Indeferida

Edirléia Ribeiro de Oliveira
Indeferida

Mirely de Fátima Silva Morelo de Oliveira Indeferida

Tatiane Scabelo Galavote Indeferida

Para efeito de classificação, foram considerados a titulação e a experiência profissional conforme dispõe os

itens 12.23 e 13.26 do Edital nº 001/2022, respectivamente.

Venda Nova do Imigrante - ES, 27 de maio de 2024.

Aline Aparecida Pianzoli
Secretária Municipal de Educação

Decreto Nº 4.693/2024